Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

243Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 02 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXII

ld:OCCSS07E797C39SC

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
p mmo rrodoch ape u@hotm ail .com

Portaria GAB nº : 014/2023.

Morro do Chapéu do Piaui (PI), 28 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os Termos do Decreto nº 386/2023, de 25/01 /2023, publicada no
DOM - Diário Oficial Dos Municípios, de 26/01/2023 (edição IVDCCXLI, que homologou o
resultado final e oficial do Concurso Público - Edital do Concurso Público nº 001/2022) -
INSTITUTO LEGA TUS, para preenchimento de vagas no quadro de servidores públicos da
Prefeitura Municipal do Morro do Chapéu do Piaui (PI),

RESOLVE:

I - N O MEAR, FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOUSA RODRIGUES. portadora

do CPF nº 048.197.023-19, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, com jornada

de trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (28/02/2023).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~e~'sRebelo
Prefeito Municipal

Q,, c,,k,1\ ele :l 9-çQ-J,Oj..'\

ld :OE289SF6D7063963

PREFEIT URA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmai l.com

Portaria GAB nº: 015/2023 .

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2023 .

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o~ Termos do Decreto nº 386/2023, de 25/01/2023, publicada no
DOM - Diário Oficial Dos Municipios, de 26/ 01 /2023 (edição IVDCCXLI, que homologou o
resultado final e oficial do Concurso Público - Edital do Concurso Público nº 001 /2022) -
INSTITUTO LEGATUS, para preenchimento de vagas no quadro de servidores públicos da
Prefeitura Municipal do Morro do Chapéu do Piauí (PI),

RESOLVE:

1 - NOMEAR, FRANCISCA DAS CHAGAS NASCIMENTO LIMA. portadora do

CPF nº 068 .323 .703-93, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, com jornada de

trabalho de 40 (quarenta) horas semanais .

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI), aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (28/02/2023).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~e;jesRebelo
Prefeito Municipal

2'6 .k Jt ltÚt:':P

l d :04 71AFAC4840396A

PREFEITURA MUNICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmo rrodoc ha peu@hotmail .com

Portaria GAB nº : 016/2023 .

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Municipio,

CONSIDERANDO os Termos do Decreto nº 386/2023, de 25/01/2023, publicada no
DOM - Diário Oficial Dos Municipios, de 26/01 /2023 (edição IVDCCXLI, que homologou o
resultado final e oficial do Concurso Público - Edital do Concurso Público nº 001/2022) -
INSTITUTO LEGA TUS, para preenchimento de vagas no quadro de servidores públicos da
P refeitura Municipal do Morro do Chapéu do Piaui (PI),

RESOLVE:

1 - N O MEAR, VERONICA MAGALHAES DO NASCIMENTO. portadora do CPF

nº 041.608.763-90, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gera.is, com jornada de

trabalho de 40 (quarenta) horas semanais.

II - Revogadas as dispos ições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

(PI) , aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (28/02/2023).

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

ld:01AB24BB8D2C3974

PREFEITURA MUN ICIPAL DO
MORRO DO CHAPÉU DO PIAUI
pmmorrodochapeu@hotmai l.com

Portaria GAB nº : 017/2023.

Morro do Chapéu do Piauí (PI), 28 de fevereiro de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL MORRO DO CHAPEU DO PIAUI (PI) no uso das
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO os Termos do Decreto nº 386/2023, de 25/01 /2023, publicada no
DOM - Diário Oficial Dos Municipios, de 26/01/2023 (edição IVDCCXLI, que homologou o
resultado final e oficial do Concurso Público - Edital do Concurso Público nº 001/2022) -
INSTITUTO LEGA TUS, para preenchimento de vagas no quadro de servidores públicos da
Prefeitura Municipal do Morro do Chapéu do Piauí (PI),

RES O LVE:

I - N O MEAR, LUZIA KA W ANY SILVA RODRIGUES. portadora do CPF nº

096. 114. 193-09, para o cargo efetivo de Auxiliar de Serviços Gerais, com jornada de trabalho

de 40 (quarenta) horas semanais.

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir

de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI

<Pn, aos vinte e oito dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e três (28/02/2023).

1Z&c&-h -MO

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se

~ue~Z esRebelo
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org